
kat. Juniorka młodsza 20.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.19

Dystans: 10 km Vśr 39,44

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata
1 22 . . POL 20000325 JASKULSKA Marta LKK WARMIA Biskupiec  15:12,88
2 21 . . POL 20000720 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek  16:04,37 00:51,49
3 7 . . POL 20001121 POLAK Wiktoria KTK Kalisz 16:04,59 00:51,71
4 12 . . LTU 19990110 RASTAVSKAITE Monika PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 16:07,83 00:54,95
5 83 . . POL 20000102 WOŹNIAK Aleksandra KK TRAMWAJARZ ŁÓDŹ 16:08,27 00:55,39
6 87 . . POL 19990618 TOPOLSKA Karina JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 16:08,90 00:56,02
7 20 . . POL 19990928 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA Koźminek  16:14,33 01:01,45
8 18 . . POL 19990126 KAMIENIECKA Maria MSR Mrągowo   16:15,42 01:02,54
9 9 . . POL 19991008 SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 16:23,93 01:11,05

10 75 . . POL 20000510 SZYSZKA Julia ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  16:25,27 01:12,39
11 13 . . LTU 19990115 VAICYTE Kotryna PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 16:26,26 01:13,38
12 76 . . POL 20000830 ŚREDZIŃSKA Agata ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  16:26,99 01:14,11
13 88 . . POL 19990429 KONOPKA Wiktoria JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 16:29,39 01:16,51
14 10 . . LTU 19990420 CERVONIKOVAITE Agne PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 16:29,84 01:16,96
15 71 . . POL 20000523 GOŁEK Edyta DSR AUTHOR Pszczyna 16:41,14 01:28,26
16 77 . . POL 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  16:49,71 01:36,83
17 72 . . POL 20001021 GOLIŃSKA Wiktoria SZPEREK BURGHART 16:50,67 01:37,79
18 90 . . POL 19990605 DANILCZUK Pamela JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 16:53,21 01:40,33
19 86 . . POL 19991225 SEREMAK Patrycja JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 16:58,21 01:45,33
20 78 . . POL 20001202 CIARKOWSKA Dominika ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  16:59,11 01:46,23
21 70 . . POL 19990602 MIGDOŁ Katarzyna DSR AUTHOR Pszczyna 17:04,85 01:51,97
22 19 . . POL 19990515 URBAN Katarzyna MAYDAY TEAM Lublin 17:05,60 01:52,72
23 14 . . LTU 20000815 SADAVSKAITE Emilja PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 17:07,40 01:54,52
24 92 . . POL 20010329 SEREMAK Nikola JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 17:13,41 02:00,53
25 15 . . LTU 20010402 RUKAITE Gabija PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 17:15,40 02:02,52
26 17 . . POL 20001217 KOTT Zuzanna UNIPOL Częstochowa 17:15,66 02:02,78
27 91 . . POL 20000621 SIBIAK Nikola JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX 17:17,01 02:04,13
28 79 . . POL 20000702 WELC Agata ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  17:21,58 02:08,70
29 73 . . POL 20000302 STAWICKA Kornelia SZPEREK BURGHART 17:22,91 02:10,03
30 85 . . POL 20000125 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 17:24,66 02:11,78
31 74 . . POL 20000107 ROZWORA Weronika SZPEREK BURGHART 17:26,65 02:13,77
32 80 . . POL 19990811 KARDAS Anna ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudziądz  17:27,74 02:14,86
33 26 . . POL 20001016 STEFANIAK Joanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 17:29,39 02:16,51
34 23 . . POL 20000327 HONC Karolina UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin 17:36,70 02:23,82
35 11 . . LTU 19990803 URRBANAVICIUTE Aiste PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 17:37,07 02:24,19
36 24 . . POL 20000910 PIEKORZ Monika UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin 17:37,69 02:24,81
37 25 . . POL 19990113 KASPRZYK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 17:37,74 02:24,86
38 8 . . POL 20000425 BIELAK Agata KTK Kalisz 17:39,78 02:26,90
39 81 . . POL 20001213 KRÓL Magdalena GKS CARTUSIA Kartuzy 17:49,59 02:36,71
40 27 . . POL 20000217 TONDER Sara MKS KAROLINA Jaworzyna śl. 17:51,15 02:38,27
41 82 . . POL 20001222 JASIONOWSKA Maja LKS ATOM Dzierżoniów 17:54,62 02:41,74
42 28 . . POL 20000723 PASTUSZEK Paulina MKS KAROLINA Jaworzyna śl. 17:58,66 02:45,78
43 16 . . LTU 20000729 LAPUNAITE Gerda PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawiż SVM 18:32,53 03:19,65
44 84 . . POL 20000705 HERBA Weronika LKS TRASA ZIELONA GÓRA 20:27,26 05:14,38

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO
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kat. Junior mlodszy 20.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.17

Dystans: 10 km Vśr 43,92

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 58 . . POL 20000126 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA Koźminek 13:39,74
2 67 . . POL 19990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin 13:54,72 00:14,98
3 94 . . POL 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS-SMS Toruń 14:01,00 00:21,26
4 59 . . POL 20000716 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14:03,74 00:24,00
5 60 . . POL 20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14:04,06 00:24,32
6 41 . . POL 20000116 ZYGADŁO Kacper UKS ENERGETYK JUNIOR Gryfino 14:06,02 00:26,28
7 1 . . POL 19990616 KONIECZNY Mikołaj Kolarski Klub Sportowy Gostyń 14:12,74 00:33,00
8 98 . . POL 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS-SMS Toruń 14:17,28 00:37,54
9 115 . . POL 20000802 PÓŁTORAK Kacper KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 14:31,35 00:51,61

10 47 . . POL 19990227 DROBNY Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 14:34,71 00:54,97
11 75 . . POL 20001211 KAPA Mateusz LUKS DWÓJKA Stryków 14:34,89 00:55,15
12 38 . . POL 19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toruń 14:35,62 00:55,88
13 5 . . POL 19990101 KORDUS Kamil Kolarski Klub Sportowy Gostyń 14:35,82 00:56,08
14 97 . . POL 19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS Toruń 14:36,08 00:56,34
15 114 . . POL 19990801 GIERACKI Patryk KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 14:39,17 00:59,43
16 61 . . POL 19990415 BURCZAK Dawid LKK WARMIA Biskupiec 14:43,37 01:03,63
17 95 . . POL 19990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS-SMS Toruń 14:45,71 01:05,97
18 13 . . POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz 14:45,74 01:06,00
19 54 . . POL 19990906 NALEPA Michał MSR Mrągowo 14:45,79 01:06,05
20 72 . . POL 20000206 SOSIŃSKI Konrad KLTC Konin 14:46,40 01:06,66
21 15 . . POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 14:47,55 01:07,81
22 9 . . POL 20000624 JAROS Dawid ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudziądz 14:48,01 01:08,27
23 68 . . POL 19990401 LORENZ Adrian KLTC Konin 14:50,01 01:10,27
24 65 . . POL 20000428 GRUSZCZYŃSKI Piotr LKS POM Strzelce Krajeńskie 14:50,41 01:10,67
25 110 . . POL 19990831 LESZCZYŃSKI Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudziądz 14:55,46 01:15,72
26 78 . . POL 19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 14:59,08 01:19,34
27 63 . . POL 19990322 PRZYBYLSKI Dawid LKK WARMIA Biskupiec 14:59,86 01:20,12
28 106 . . POL 19990203 MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM Dzierżoniów 15:02,23 01:22,49
29 77 . . POL 20000617 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 15:02,99 01:23,25
30 64 . . POL 19990909 ŁĘSZCZAK Marcin LKS POM Strzelce Krajeńskie 15:04,50 01:24,76
31 28 . . POL 20000124 RADUCKI Maciej LKS BASZTA Golczewo 15:04,97 01:25,23
32 103 . . POL 20001201 BORUCZKOWSKI Mateusz KS STOMIL Poznań 15:05,43 01:25,69
33 33 . . POL 19990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:05,66 01:25,92
34 69 . . POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin 15:06,25 01:26,51
35 35 . . POL 19990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACIFIC Toruń 15:09,00 01:29,26
36 62 . . POL 20000511 ŁYSAK Dawid LKK WARMIA Biskupiec 15:09,26 01:29,52
37 79 . . POL 19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 15:09,32 01:29,58
38 111 . . POL 20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA Zielona Góra 15:11,94 01:32,20
39 44 . . POL 19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 15:13,27 01:33,53
40 11 . . POL 19991207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 15:15,87 01:36,13
41 57 . . POL 20000130 KASPEREK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN 15:20,08 01:40,34
42 46 . . POL 19991031 PIETUCH Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 15:20,19 01:40,45
43 31 . . POL 19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:23,58 01:43,84
44 116 . . POL 20000318 KUBACKI Rafał KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 15:23,68 01:43,94
45 37 . . POL 19990514 MICHALSKI Mateusz TKK PACIFIC Toruń 15:24,26 01:44,52
46 48 . . POL 20000901 JANIK Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 15:24,80 01:45,06
47 40 . . POL 20000222 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC Toruń 15:25,00 01:45,26
48 30 . . POL 19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:27,65 01:47,91
49 112 . . POL 19990624 LICZNER Szymon Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Lubań 15:30,32 01:50,58
50 4 . . POL 20000417 MIERZYŃSKI Piotr Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:30,36 01:50,62
51 56 . . POL 19990923 BIELAS Konrad CzKKS UNIPOL Częstochowa 15:30,56 01:50,82
52 107 . . POL 19990330 PUSTUŁA Michał LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 15:31,48 01:51,74
53 2 . . POL 20001020 KANIEWSKI Igor Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:32,44 01:52,70
54 101 . . POL 19990601 LUBOWIECKI Paweł DSR AUTHOR Pszczyna 15:32,74 01:53,00
55 23 . . POL 19990108 MAZURKIEWICZ Artur UKS STOBRAWA Kluczbork 15:36,45 01:56,71

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    1/2



56 3 . . POL 20000220 KACZMAREK Tomasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń 15:37,79 01:58,05
57 27 . . POL 20001121 WALASZCZYK Mateusz LKS BASZTA Golczewo 15:40,33 02:00,59
58 66 . . POL 19990222 NARUSZEWICZ Marek LKS POM Strzelce Krajeńskie 15:41,96 02:02,22
59 84 . . POL 19990107 NOWAK Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 15:42,54 02:02,80
60 43 . . POL 20000906 ZWOLIŃSKI Bartłomiej UKS ENERGETYK JUNIOR Gryfino 15:43,90 02:04,16
61 85 . . POL 20000522 SITKO Adrian UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 15:45,47 02:05,73
62 86 . . POL 19990122 TYNDEL Eryk UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 15:50,98 02:11,24
63 91 . . POL 19990831 NOCEŃ Adam ESKOM-BSA PRO TOUR 15:51,04 02:11,30
64 80 . . POL 19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 15:51,24 02:11,50
65 32 . . POL 20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 15:59,44 02:19,70
66 102 . . POL 20000223 KOTULSKI Przemysław DSR AUTHOR Pszczyna 16:07,45 02:27,71
67 108 . . POL 19990630 SALAMON Adam LKS CHRABĄSZCZE Nowogard 16:17,33 02:37,59
68 105 . . POL 20000212 LEWEK Dominik KS STOMIL Poznań 16:24,83 02:45,09
69 50 . . POL 19990226 SZEWCZYK Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 16:24,91 02:45,17
70 55 . . POL 20000307 SZAŁACHOWSKI Wojciech MSR Mrągowo 16:30,02 02:50,28
71 12 . . POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz 16:31,65 02:51,91
72 52 . . POL 20000922 FIJAK Jan UKS SOKÓŁ Kęty 16:32,68 02:52,94
73 17 . . POL 19990912 SIKORA Daniel MG LKS Błękitni Paula-Trans Koziegłowy 16:36,64 02:56,90
74 34 . . POL 20000121 PŁAZA Sebastian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 16:39,93 03:00,19
75 53 . . POL 19990710 OLMA Mirosław UKS SOKÓŁ Kęty 16:44,56 03:04,82
76 14 . . POL 20000823 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 16:53,20 03:13,46
77 10 . . POL 19990601 BISKUP Dawid Kolarski Klub Sportowy Gostyń 17:13,09 03:33,35
78 109 . . POL 20000910 TEODORCZYK Damian LKS CHRABĄSZCZE Nowogard 17:14,69 03:34,95
79 51 . . POL 19990128 KOZYRA Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 17:15,42 03:35,68
80 113 . . POL 19990113 GÓRSKI Kacper Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Lubań 17:22,57 03:42,83
81 87 . . POL 20000511 MŁOTKIEWICZ Przemysław UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 17:56,50 04:16,76
82 7 . . POL 20000629 FRĄCKOWIAK Jakub Kolarski Klub Sportowy Gostyń 17:56,89 04:17,15
83 83 . . POL 20001130 KRZYWIAK Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne nie ukoń.
84 29 . . POL 19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
85 8 . . POL 19990123 KOWAL Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gostyń nie wyst.
86 93 . . POL 19990310 BUDNY Artur ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
87 88 . . POL 19991012 KUCHARCZYK Maksymilian ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
88 89 . . POL 20000830 ŁAZARCZYK Adrian ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
89 6 . . POL 19990816 FOGT Jarosław Kolarski Klub Sportowy Gostyń nie wyst.
90 90 . . POL 19991022 MIAZGA Jan ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
91 49 . . POL 19990928 DZIADOWIEC Konrad WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków nie wyst.
92 92 . . POL 19990718 OCHMAŃSKI Bartłomiej ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
93 104 . . POL 20000212 KWIATEK Cezary KS STOMIL Poznań nie wyst.
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kat. Juniorka 20.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.16

Dystans: 17 km Vśr 38,45090598

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 29 . * POL 19980711 JANKIEWICZ Weronika LKS STOMIL Bełchatów - SMS Toruń 26:31,64
2 14 . * POL 19970605 MISTEREK Weronika UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 26:33,42 00:01,78
3 12 . * POL 19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 26:37,44 00:05,80
4 11 . * POL 19980211 NERLO Aurelia MTB Obiszów Team 26:54,42 00:22,78
5 7 . * POL 19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ Kęty  27:06,41 00:34,77
6 5 . * POL 19980223 PURGAL Magdalena UNIPOL Częstochowa 27:08,28 00:36,64
7 16 . * POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 27:36,63 01:04,99
8 15 . * POL 19981113 LASZKIEWICZ Weronika LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 28:16,86 01:45,22
9 6 . * POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   28:29,97 01:58,33

10 1 . * POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia KKS Gostyń 29:44,37 03:12,73

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO
ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY

20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Kod UCI

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl Klasyfikacja 2 www.wyniki.kswzkol.pl    1/1



kat. Junior 20.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.19

Dystans: 17 km Vśr 46,21

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata
1 35 . . POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz 22:04,29
2 36 . . POL 19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz 22:04,46 00:00,17
3 38 . . POL 19980127 KUŚWIK Przemysław KTK Kalisz 22:27,31 00:23,02
4 76 . . POL 19980918 RUDYK Bartosz ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 22:33,36 00:29,07
5 16 . . POL 19970228 SKIBIŃSKI Krzysztof LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR AUTHOR 22:35,41 00:31,12
6 71 . . POL 19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 22:49,09 00:44,80
7 75 . . POL 19980423 PAZIK Patryk ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 23:01,22 00:56,93
8 8 . . POL 19980619 ZDUN Karol Kolarski Klub Sportowy Gostyń 23:01,28 00:56,99
9 97 . . POL 19970304 GIERACKI Dawid KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 23:01,75 00:57,46

10 49 . . POL 19970724 MAŁECKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 23:14,58 01:10,29
11 39 . . POL 19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz 23:17,53 01:13,24
12 10 . . POL 19970122 CHUDEK Dawid MG LKS Błękitni Paula-Trans Koziegłowy 23:34,38 01:30,09
13 51 . . POL 19980223 PAULIŃSKI Dawid LSKK Lityński Bełchatów 23:36,21 01:31,92
14 79 . . POL 19980215 WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 23:42,71 01:38,42
15 74 . . POL 19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudziądz 23:49,97 01:45,68
16 40 . . POL 19970625 WASILEWSKI Wojciech MKS MDEK Bydgoszcz 23:59,58 01:55,29
17 15 . . POL 19980507 PERKOWSKI Mariusz LKS BASZTA Golczewo 24:08,82 02:04,53
18 45 . . POL 19981024 STEFANEK Michał UNIPOL CZĘSTOCHOWA 24:10,77 02:06,48
19 7 . . POL 19981007 KORDUS Artur Kolarski Klub Sportowy Gostyń 24:15,38 02:11,09
20 48 . . POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK WARMIA Biskupiec 24:27,07 02:22,78
21 94 . . POL 19970310 KOWALSKI Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 24:36,24 02:31,95
22 9 . . POL 19980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork 24:52,60 02:48,31
23 96 . . POL 19970203 KARCZ Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 25:15,56 03:11,27
24 91 . . POL 19970725 GÓRSKI Adrian Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Lubań 25:20,10 03:15,81
25 43 . . POL 19970920 WOŹNIAK Damian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 25:35,68 03:31,39
26 99 . . POL 19981020 KRAŻEWSKI Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 25:36,37 03:32,08
27 41 . . POL 19970128 RYCHLEWSKI Jakub MKS MDEK Bydgoszcz 25:47,92 03:43,63

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    1/1



kat. Kobiety OPEN 20.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.16, 1.15

Dystans: 17 km Vśr 41,89

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata
1 4 . POL 19880701 KLEKOT Martyna UNIPOL Częstochowa 24:21,13
2 20 . POL 19800320 HARKOWSKA Anna GIANT OKS WARMIA I MAZURY 25:25,05 01:03,92
3 18 . # POL 19930422 ŻUR Monika 4F RACING TEAM  25:34,84 01:13,71
4 29 . * POL 19980711 JANKIEWICZ Weronika LKS STOMIL Bełchatów - SMS Toruń 26:31,64 02:10,51
5 14 . * POL 19970605 MISTEREK Weronika UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 26:33,42 02:12,29
6 3 . POL 19881130 KALEMBA Beata UNIPOL Częstochowa 26:35,77 02:14,64
7 12 . * POL 19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 26:37,44 02:16,31
8 11 . * POL 19980211 NERLO Aurelia MTB Obiszów Team 26:54,42 02:33,29
9 7 . * POL 19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ Kęty  27:06,41 02:45,28

10 5 . * POL 19980223 PURGAL Magdalena UNIPOL Częstochowa 27:08,28 02:47,15
11 16 . * POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 27:36,63 03:15,50
12 15 . * POL 19981113 LASZKIEWICZ Weronika LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 28:16,86 03:55,73
13 6 . * POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   28:29,97 04:08,84
14 1 . * POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia KKS Gostyń 29:44,37 05:23,24
15 17 . # POL 19950529 PISARSKA Paula LKS ATOM BOXMET Dzierżonów 30:36,89 06:15,76
16 10 . * POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK WARMIA Biskupiec  nie wyst.
17 8 . # POL 19941125 MAZUREK Małgorzata UKS SOKÓŁ Kęty  nie wyst.
18 1 . POL 19921130 NAPIERALSKA Sabina UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik nie wyst.
19 2 . POL 19870122 WASIUK Olga MG LKS Błękitni Paula-Trans Koziegłowy nie wyst.
20 9 . POL 19820203 BACIŃSKA Agnieszka WKK Warszawa   nie wyst.

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    1/1



kat. Juniorka młodsza 21.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.19

Dystans: 76 km Vśr 53,05

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 12 . . LTU 19990110 RASTAVSKAITE Monika PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM 1:25:57
2 20 . . POL 19990928 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA Ko źminek  
3 22 . . POL 20000325 JASKULSKA Marta LKK WARMIA Biskupiec  
4 83 . . POL 20000102 WOŹNIAK Aleksandra KK TRAMWAJARZ ŁÓD Ź
5 87 . . POL 19990618 TOPOLSKA Karina JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX
6 97 . . POL 19990416 KUMIĘGA Karolina KS ROMET Renex Bydgoszcz  
7 88 . . POL 19990429 KONOPKA Wiktoria JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX
8 70 . . POL 19990602 MIGDOŁ Katarzyna DSR AUTHOR Pszczyna
9 30 . . POL 20001220 BRZOZOWSKA Marta UKS COPERNICUS-SMS Toru ń

10 21 . . POL 20000720 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Ko źminek  
11 95 . . POL 20000203 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ Ulisse Central
12 71 . . POL 20000523 GOŁEK Edyta DSR AUTHOR Pszczyna
13 89 . . POL 19990301 GARCZAREK Zuzanna JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX
14 13 . . LTU 19990115 VAICYTE Kotryna PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM
15 19 . . POL 19990515 URBAN Katarzyna MAYDAY TEAM Lublin 
16 10 . . LTU 19990420 CERVONIKOVAITE Agne PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM
17 7 . . POL 20001121 POLAK Wiktoria KTK Kalisz
18 81 . . POL 20001213 KRÓL Magdalena GKS CARTUSIA Kartuzy
19 28 . . POL 20000723 PASTUSZEK Paulina MKS KAROLINA Jaworzyna śl.
20 27 . . POL 20000217 TONDER Sara MKS KAROLINA Jaworzyna śl.
21 74 . . POL 20000107 ROZWORA Weronika SZPEREK BURGHART
22 5 . . POL 20000929 SZYMCZAK Natalia UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik
23 23 . . POL 20000327 HONC Karolina UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin
24 14 . . LTU 20000815 SADAVSKAITE Emilja PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM
25 4 . . POL 20000223 RADZICKA Gracjana UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik
26 15 . . LTU 20010402 RUKAITE Gabija PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM
27 77 . . POL 19990812 CZAPLICKA Sandra ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  
28 16 . . LTU 20000729 LAPUNAITE Gerda PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM
29 18 . . POL 19990126 KAMIENIECKA Maria MSR Mrągowo   
30 80 . . POL 19990811 KARDAS Anna ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  
31 94 . . POL 20001128 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ŁÓDŹ Ulisse Central
32 93 . . POL 20000917 GAWROŃSKA Taisa KS SPOŁEM ŁÓDŹ Ulisse Central
33 3 . . POL 19990424 PRZYBYLAK Karolina UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik
34 25 . . POL 19990113 KASPRZYK Zuzanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 
35 8 . . POL 20000425 BIELAK Agata KTK Kalisz
36 72 . . POL 20001021 GOLIŃSKA Wiktoria SZPEREK BURGHART
37 26 . . POL 20001016 STEFANIAK Joanna KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 
38 96 . . POL 20001222 LAZIK Agnieszka LKS ZIEMIA OPOLSKA
39 82 . . POL 20001222 JASIONOWSKA Maja LKS ATOM Dzier żoniów wyc.
40 6 . . POL 19990628 RYSZEWSKA Sandra UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik wyc.
41 75 . . POL 20000510 SZYSZKA Julia ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  wyc.
42 24 . . POL 20000910 PIEKORZ Monika UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA Imielin wyc.
43 84 . . POL 20000705 HERBA Weronika LKS TRASA ZIELONA GÓRA wyc.
44 91 . . POL 20000621 SIBIAK Nikola JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX wyc.
45 92 . . POL 20010329 SEREMAK Nikola JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX wyc.
46 98 . . POL 20001202 MĄDROWSKA Dominika KS ROMET Renex Bydgoszcz  nie ukoń.
47 73 . . POL 20000302 STAWICKA Kornelia SZPEREK BURGHART nie ukoń.
48 79 . . POL 20000702 WELC Agata ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  nie ukoń.
49 11 . . LTU 1990803 URRBANAVICIUTE Aiste PSM PKKSS PSK Fortuna Ponawi ż SVM nie ukoń.
50 2 . . POL 19990503 GOLEC Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik nie ukoń.
51 17 . . POL 20001217 KOTT Zuzanna UNIPOL Częstochowa nie ukoń.
52 76 . . POL 20000830 ŚREDZIŃSKA Agata ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  nie ukoń.
53 78 . . POL 20001202 CIARKOWSKA Dominika ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX Grudzi ądz  nie ukoń.
54 85 . . POL 20000125 CEDRO Karolina LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp nie ukoń.
55 86 . . POL 19991225 SEREMAK Patrycja JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX nie ukoń.
56 90 . . POL 19990605 DANILCZUK Pamela JF DUET GOLENIÓW BCM NOWATEX nie ukoń.
57 98 . . POL 20001202 MĄDROWSKA Dominika KS ROMET Renex Bydgoszcz  nie ukoń.

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    1/1



kat. Junior mlodszy 21.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.17

Dystans: 76 km Vśr 35,29

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 35 . . POL 19990320 MĄDRZEJEWSKI Damian TKK PACIFIC Toru ń 2:09:14
2 59 . . POL 20000716 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA Ko źminek 2:09:14
3 5 . . POL 19990101 KORDUS Kamil Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:09:14
4 95 . . POL 19990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:09:14
5 1 . . POL 19990616 KONIECZNY Mikołaj Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:09:14
6 114 . . POL 19990801 GIERACKI Patryk KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:09:14
7 47 . . POL 19990227 DROBNY Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:09:14
8 84 . . POL 19990107 NOWAK Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 2:09:14
9 44 . . POL 19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:09:14

10 77 . . POL 20000617 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:09:14
11 93 . . POL 19990310 BUDNY Artur ESKOM-BSA PRO TOUR 2:09:14
12 37 . . POL 19990514 MICHALSKI Mateusz TKK PACIFIC Toru ń 2:09:14
13 69 . . POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin 2:09:14
14 58 . . POL 20000126 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA Ko źminek 2:09:14
15 38 . . POL 19990713 KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC Toru ń 2:09:14
16 61 . . POL 19990415 BURCZAK Dawid LKK WARMIA Biskupiec 2:09:14
17 64 . . POL 19990909 ŁĘSZCZAK Marcin LKS POM Strzelce Kraje ńskie 2:09:14
18 127 . . POL 19990904 PIÓRKOWSKI Wojciech LKS ZIEMIA OPOLSKA 2:09:14
19 81 . . POL 19991016 ZELLNER Hubert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:09:14
20 130 . . POL 20000104 KLASIŃSKI Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzi ądz 2:09:14
21 4 . . POL 20000417 MIERZYŃSKI Piotr Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:09:14
22 110 . . POL 19990831 LESZCZYŃSKI Mateusz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzi ądz 2:09:14
23 67 . . POL 19990503 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC Konin 2:09:14
24 87 . . POL 20000511 MŁOTKIEWICZ Przemysław UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 2:09:14
25 62 . . POL 20000511 ŁYSAK Dawid LKK WARMIA Biskupiec 2:09:14
26 24 . . POL 20000501 ŁAKOMY Szymon UKS RATUSZ Maszewo 2:09:14
27 94 . . POL 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:09:14
28 68 . . POL 19990401 LORENZ Adrian KLTC Konin 2:09:14
29 121 . . POL 19981001 MASSALSKI Jan ULKS HURAGAN ŻAGAŃ 2:09:14
30 41 . . POL 20000116 ZYGADŁO Kacper UKS ENERGETYK JUNIOR Gryfino 2:09:14
31 72 . . POL 20000206 SOSIŃSKI Konrad KLTC Konin 2:09:14
32 60 . . POL 20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS KOŹMINIANKA Ko źminek 2:09:14
33 66 . . POL 19990222 NARUSZEWICZ Marek LKS POM Strzelce Kraje ńskie 2:09:14
34 107 . . POL 19990330 PUSTUŁA Michał LKS ATOM BOXMET Dzier żonów 2:09:14
35 15 . . POL 20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz 2:09:40 0:00:26
36 27 . . POL 20001121 WALASZCZYK Mateusz LKS BASZTA Golczewo 2:09:40 0:00:26
37 63 . . POL 19990322 PRZYBYLSKI Dawid LKK WARMIA Biskupiec 2:09:40 0:00:26
38 6 . . POL 19990816 FOGT Jarosław Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:09:40 0:00:26
39 79 . . POL 19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:09:40 0:00:26
40 30 . . POL 19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:09:40 0:00:26
41 2 . . POL 20001020 KANIEWSKI Igor Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:09:40 0:00:26
42 78 . . POL 19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:09:40 0:00:26
43 101 . . POL 19990601 LUBOWIECKI Paweł DSR AUTHOR Pszczyna 2:09:40 0:00:26
44 46 . . POL 19991031 PIETUCH Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:09:40 0:00:26
45 54 . . POL 19990906 NALEPA Michał MSR Mrągowo 2:09:40 0:00:26
46 98 . . POL 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:09:40 0:00:26
47 112 . . POL 19990624 LICZNER Szymon Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Luba ń 2:09:40 0:00:26
48 99 . . POL 20000917 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:09:40 0:00:26
49 86 . . POL 19990122 TYNDEL Eryk UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 2:09:40 0:00:26
50 103 . . POL 20001201 BORUCZKOWSKI Mateusz KS STOMIL Pozna ń 2:09:40 0:00:26
51 76 . . POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin 2:09:40 0:00:26
52 17 . . POL 19990912 SIKORA Daniel MG LKS Bł ękitni Paula-Trans Koziegłowy 2:09:40 0:00:26
53 125 . . POL 19990518 NIEWDANA Szymon KLKS LIDER Sztum 2:09:40 0:00:26
54 108 . . POL 19990630 SALAMON Adam LKS CHRABĄSZCZE Nowogard 2:09:40 0:00:26
55 7 . . POL 20000629 FRĄCKOWIAK Jakub Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:10:35 0:01:21

Kod UCI

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY
20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    1/2



56 40 . . POL 20000222 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC Toru ń 2:10:35 0:01:21
57 80 . . POL 19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:10:35 0:01:21
58 85 . . POL 20000522 SITKO Adrian UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA 2:10:35 0:01:21
59 57 . . POL 20000130 KASPEREK Jakub MAYDAY TEAM LUBLIN 2:10:35 0:01:21
60 96 . . POL 20000105 WALKOWIAK Kacper UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:10:35 0:01:21
61 26 . . POL 20000412 MODLIŃSKI Marcel Grupa Kolarska BOGO Szczecin 2:10:35 0:01:21
62 92 . . POL 19990718 OCHMAŃSKI Bartłomiej ESKOM-BSA PRO TOUR 2:10:35 0:01:21
63 91 . . POL 19990831 NOCEŃ Adam ESKOM-BSA PRO TOUR 2:11:43 0:02:29
64 53 . . POL 19990710 OLMA Mirosław UKS SOKÓŁ K ęty 2:11:43 0:02:29
65 23 . . POL 19990108 MAZURKIEWICZ Artur UKS STOBRAWA Kluczbork 2:12:08 0:02:54
66 55 . . POL 20000307 SZAŁACHOWSKI Wojciech MSR Mrągowo 2:12:08 0:02:54
67 11 . . POL 19991207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz 2:13:15 0:04:01
68 97 . . POL 19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS Toru ń 2:13:15 0:04:01
69 131 . . POL 20001003 ŚCIBOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzi ądz 2:14:40 0:05:26
70 118 . . POL 20000416 HUSAR Mateusz TC Chrobry Głogów 2:14:40 0:05:26
71 116 . . POL 20000318 KUBACKI Rafał KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:14:40 0:05:26
72 39 . . POL 20000610 WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC Toru ń 2:14:40 0:05:26
73 21 . . POL 19991217 ŁAMASZEWSKI Jan UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik 2:14:40 0:05:26
74 106 . . POL 19990203 MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM Dzier żoniów 2:14:40 0:05:26
75 119 . . POL 19990924 HOSZECKI Sławomir ULKS HURAGAN ŻAGAŃ 2:14:40 0:05:26
76 124 . . POL 19990519 SKOCZYŃSKI Mateusz KLKS LIDER Sztum 2:14:40 0:05:26
77 3 . . POL 20000220 KACZMAREK Tomasz Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:14:40 0:05:26
78 74 . . POL 19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin 2:14:40 0:05:26
79 119 . . POL 19990924 HOSZECKI Sławomir ULKS HURAGAN ŻAGAŃ 2:14:40 0:05:26
80 18 . . POL 19990512 BYSTRZYCKI Wojciech UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik 2:14:40 0:05:26
81 49 . . POL 19990928 DZIADOWIEC Konrad WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków 2:16:49 0:07:35
82 43 . . POL 20000906 ZWOLIŃSKI Bartłomiej UKS ENERGETYK JUNIOR Gryfino 2:16:49 0:07:35
83 25 . . POL 20001215 PIEPRZ Mateusz UKS RATUSZ Maszewo 2:16:49 0:07:35
84 10 . . POL 19990601 BISKUP Dawid Kolarski Klub Sportowy Gosty ń 2:16:49 0:07:35
85 122 . . POL 20001115 SZYMSZON Marcin ULKS HURAGAN ŻAGAŃ 2:16:49 0:07:35
86 20 . . POL 19991005 KACZMAREK Wojciech UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik wyc.
87 14 . . POL 20000823 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz wyc.
88 113 . . POL 19990113 GÓRSKI Kacper Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Luba ń wyc.
89 50 . . POL 19990226 SZEWCZYK Kamil WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków wyc.
90 82 . . POL 19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne wyc.
91 104 . . POL 20000212 KWIATEK Cezary KS STOMIL Pozna ń wyc.
92 45 . . POL 19990126 RAKOCZY Jacek WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków wyc.
93 48 . . POL 20000901 JANIK Jakub WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków wyc.
94 117 . . POL 20000413 LEWICKI Dawid TC Chrobry Głogów wyc.
95 128 . . POL 19990512 ŻUK Mateusz LKS ZIEMIA OPOLSKA wyc.
96 12 . . POL 19991207 WOSIK Piotr KTK Kalisz wyc.
97 13 . . POL 20000425 BIELAK Jakub KTK Kalisz wyc.
98 105 . . POL 20000212 LEWEK Dominik KS STOMIL Pozna ń wyc.
99 65 . . POL 20000428 GRUSZCZYŃSKI Piotr LKS POM Strzelce Kraje ńskie wyc.

100 19 . . POL 20000204 JAŃCZYK Hubert UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik wyc.
101 8 . . POL 19990123 KOWAL Łukasz Kolarski Klub Sportowy Gosty ń nie wyst.
102 9 . . POL 20000624 JAROS Dawid ALKS STAL OCETIX IGLOTEX Grudzi ądz nie wyst.
103 22 . . POL 20000606 MAZURCZAK Patryk UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik nie wyst.
104 30 . . POL 19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
105 31 . . POL 19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
106 33 . . POL 19990720 MATUSZCZAK Karol GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
107 34 . . POL 20000121 PŁAZA Sebastian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
108 51 . . POL 19990128 KOZYRA Bartłomiej WLKS KRAKUS BBC CZAJA Kraków nie wyst.
109 52 . . POL 20000922 FIJAK Jan UKS SOKÓŁ K ęty nie wyst.
110 83 . . POL 20001130 KRZYWIAK Kacper KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne nie wyst.
111 89 . . POL 20000830 ŁAZARCZYK Adrian ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
112 90 . . POL 19991022 MIAZGA Jan ESKOM-BSA PRO TOUR nie wyst.
113 100 . . POL 20000709 RYPIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS-SMS Toru ń nie wyst.
114 102 . . POL 20000223 KOTULSKI Przemysław DSR AUTHOR Pszczyna nie wyst.
115 111 . . POL 20000810 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA Zielona Góra nie wyst.
116 115 . . POL 20000802 PÓŁTORAK Kacper KS ŚLĘŻA Mat Sobótka nie wyst.
117 119 . . POL 19990924 HOSZECKI Sławomir ULKS HURAGAN ŻAGAŃ nie wyst.
118 120 . . POL 20001010 KASPRZYK Paweł ULKS HURAGAN ŻAGAŃ nie wyst.
119 128 . . POL 19990512 ŻUK Mateusz LKS ZIEMIA OPOLSKA nie wyst.
120 28 . . POL 20000124 RADUCKI Maciej LKS BASZTA Golczewo nie wyst.
121 29 . . POL 19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki nie wyst.
122 16 . . POL 19990610 WUCZKOWSKI Kornel KTK Kalisz nie wyst.
123 75 . . POL 20001211 KAPA Mateusz LUKS DWÓJKA Stryków nie wyst.
124 123 . . POL 20000720 GRZYBOWSKI Jakub ULKS HURAGAN ŻAGAŃ nie wyst.
125 56 . . POL 19990923 BIELAS Konrad CzKKS UNIPOL Cz ęstochowa nie wyst.
126 126 . . POL 20000815 WRÓBEL Michał KLKS LIDER Sztum  nie wyst.

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl, Klasyfikacja www.wyniki.kswzkol.pl    2/2



kat. Juniorka 21.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.16, 1.15

Dystans: 81 km Vśr 33,68761553

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 7 . * POL 19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ K ęty  2:24:16
2 14 . * POL 19970605 MISTEREK Weronika UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 2:27:13 0:02:57
3 12 . * POL 19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 2:27:13 0:02:57
4 16 . * POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzier żonów 2:27:13 0:02:57
5 10 . * POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK WARMIA Biskupiec  2:27:13 0:02:57
6 6 . * POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   2:27:13 0:02:57
7 1 w * POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia KKS Gosty ń 2:27:13 0:02:57

PUCHAR POLSKI IV EDYCJA -MEMORIAŁ TOMKA JAKUBOWSKIE GO
ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIE ŻY

20-21.06.2015 r.

KLASYFIKACJA - WY ŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO

Kod UCI

Komputer: Robert Dobrochowski - dobrob@o2.pl Klasyfikacja 2 www.wyniki.kswzkol.pl    1/1



kat. Junior 21.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.19

Dystans: 108 km Vśr 39,73

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 52 . . POL 19980525 SZYMAŃSKI Michał UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:43:07
2 61 . . POL 19980222 BRZOZOWSKI Adrian UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:43:07
3 56 . . POL 19980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:43:58 0:00:51
4 76 . . POL 19980918 RUDYK Bartosz ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudzi ądz 2:43:58 0:00:51
5 63 . . POL 19980212 WALECKI Adrian UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:20 0:01:13
6 97 . . POL 19970304 GIERACKI Dawid KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:44:20 0:01:13
7 94 . . POL 19970310 KOWALSKI Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:44:20 0:01:13
8 50 . . POL 19980711 MISZTELA Erwin LSKK Lity ński Bełchatów 2:44:38 0:01:31
9 42 . . POL 19981117 CASTALDO Alex Grupa Kolarska BOGO Szczecin 2:44:38 0:01:31

10 46 . . POL 19970531 SŁAWEK Damian LKS POM Strzelce Kraje ńskie 2:44:38 0:01:31
11 65 . . POL 19971015 KOWALCZYK Hubert UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
12 51 . . POL 19980223 PAULIŃSKI Dawid LSKK Lity ński Bełchatów 2:44:38 0:01:31
13 45 . . POL 19981024 STEFANEK Michał UNIPOL CZĘSTOCHOWA 2:44:38 0:01:31
14 67 . . POL 19980822 JATCZAK Artur TC Chrobry Głogów 2:44:38 0:01:31
15 9 . . POL 19980323 SMOLIŃSKI Piotr UKS STOBRAWA Kluczbork 2:44:38 0:01:31
16 18 . . POL 19980102 ŁĄCZKOWSKI Sylwester TKK PACIFIC Toru ń 2:44:38 0:01:31
17 64 . . POL 19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
18 58 . . POL 19980928 KOSIŃSKI Michał UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
19 60 . . POL 19980114 KUCIŃSKI Michał UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
20 68 . . POL 19970717 KOŁODZIEJSKI Cezary UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
21 78 . . POL 19980406 MAKSEL Michał ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudzi ądz 2:44:38 0:01:31
22 54 . . POL 19980509 DAMNIELEWSKI Kacper UKS COPERNICUS SMS Toru ń 2:44:38 0:01:31
23 49 . w POL 19970724 MAŁECKI Michał KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 2:44:38 0:01:31
24 15 . . POL 19980507 PERKOWSKI Mariusz LKS BASZTA Golczewo 2:44:38 0:01:31
25 91 . . POL 19970725 GÓRSKI Adrian Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy KWISA Luba ń 2:44:38 0:01:31
26 43 . . POL 19970920 WOŹNIAK Damian GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Mazowiecki 2:45:13 0:02:06
27 98 . . POL 19980509 WŁODARCZYK Damian MLKS Wielu ń 2:45:13 0:02:06
28 101 . . POL 19980929 CHMIELEWSKI Maciej Warszawski Klub Kolarski 2:45:35 0:02:28
29 96 . . POL 19970203 KARCZ Konrad KS ŚLĘŻA Mat Sobótka 2:45:35 0:02:28
30 89 . w POL 19970116 NIESŁUCHOWSKI Damian LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 2:52:00 0:08:53
31 10 . . POL 19970122 CHUDEK Dawid MG LKS Bł ękitni Paula-Trans Koziegłowy wyc.
32 14 . . POL 19971017 SIKORA Grzegorz MG LKS Bł ękitni Paula-Trans Koziegłowy wyc.
33 66 . . POL 19970717 FURMAŃCZYK Karol UKS COPERNICUS SMS Toru ń wyc.
34 16 . . POL 19970228 SKIBIŃSKI Krzysztof LKKS GÓRNIK WAŁBRZYCH DSR AUTHOR wyc.
35 90 . w POL 19981127 SĘGA Maciej LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp wyc.
36 102 . . POL 19980421 ADAMSKI Mikołaj STOWARZYSZENIE KS 64-STO LESZNO wyc.
37 47 . . POL 19970919 KLINCEWICZ Adrian LKS POM Strzelce Kraje ńskie wyc.
38 53 . . POL 19980403 SŁOMSKI Paweł UKS COPERNICUS SMS Toru ń wyc.
39 44 . . POL 19981111 WOSIK Piotr UKS SOKÓŁ K ęty wyc.
40 100 . . POL 19971016 KUKLEWICZ Karol MLKS Wielu ń wyc.
41 99 . . POL 19981020 KRAŻEWSKI Franciszek KS ŚLĘŻA Mat Sobótka wyc.
42 62 . . POL 19980116 RAJCH Bartłomiej UKS COPERNICUS SMS Toru ń wyc.
43 17 . . POL 19980707 SITARZ Jakub LMGKK Ziemia Brzeska wyc.
44 48 . . POL 19980306 KOSTRUBSKI Paweł LKK WARMIA Biskupiec wyc.
45 7 . w POL 19981007 KORDUS Artur Kolarski Klub Sportowy Gosty ń nie wyst.
46 8 . w POL 19980619 ZDUN Karol Kolarski Klub Sportowy Gosty ń nie wyst.
47 35 . w POL 19980930 CZUBAK Dawid KTK Kalisz nie wyst.
48 36 . w POL 19980808 KRAWCZYK Szymon KTK Kalisz nie wyst.
49 38 . w POL 19980127 KUŚWIK Przemysław KTK Kalisz nie wyst.
50 39 . w POL 19980614 TOŃCZYK Tobiasz KTK Kalisz nie wyst.
51 71 . . POL 19980604 MICHALSKI Piotr ALKS STAL-ELPA-EBAR Grudzi ądz nie wyst.
52 79 . w POL 19980215 WÓJCIAK Kacper LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp nie wyst.

Kary:
Nr 53 Ostrze żenie za poobcinane numery startowe.

Nr 100 Ostrze żenie za mzasłoni ęte numery na trasie wy ścigu.
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kat. Kobiety OPEN 21.06.2015 r.

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji Tarnowo Podgórne Klasa 1.16, 1.15

Dystans: 81 km Vśr 33,68761553

M-ce Nr start Nazwisko i Imi ę Klub Czas Strata

1 7 . * POL 19970526 LACH Marta UKS SOKÓŁ K ęty  2:24:16
2 4 . . POL 19880701 KLEKOT Martyna UNIPOL Częstochowa 2:24:16
3 14 . * POL 19970605 MISTEREK Weronika UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 2:27:13 0:02:57
4 12 . * POL 19970402 SZKLANNY Joanna UKS GIMNAZJUM TWOJAMERIDA Imielin 2:27:13 0:02:57
5 16 . * POL 19980718 TRACZYK Sandra LKS ATOM BOXMET Dzier żonów 2:27:13 0:02:57
6 17 . # POL 19950529 PISARSKA Paula LKS ATOM BOXMET Dzier żonów 2:27:13 0:02:57
7 9 . . POL 19820203 BACIŃSKA Agnieszka WKK Warszawa   2:27:13 0:02:57
8 10 . * POL 19970320 KMIOŁEK Klaudia LKK WARMIA Biskupiec  2:27:13 0:02:57
9 3 . . POL 19881130 KALEMBA Beata UNIPOL Częstochowa 2:27:13 0:02:57

10 6 . * POL 19980716 ZYSK Natalia MSR Mrągowo   2:27:13 0:02:57
11 8 . # POL 19941125 MAZUREK Małgorzata UKS SOKÓŁ K ęty  2:27:13 0:02:57
12 1 w * POL 19980930 MIERZYŃSKA Natalia KKS Gosty ń 2:27:13 0:02:57
13 1 . . POL 19921130 NAPIERALSKA Sabina UKS MRÓZ JEDYNKA LIMARO Kórnik 2:27:13 0:02:57

2 . . POL 19870122 WASIUK Olga MG LKS Bł ękitni Paula-Trans Koziegłowy wyc.
15 . * POL 19981113 LASZKIEWICZ Weronika LKS ATOM BOXMET Dzier żonów wyc.
19 . . POL 19970312 ŁAWECKA Żaneta ULKS HURAGAN ŻAGAŃ wyc.
5 . * POL 19980223 PURGAL Magdalena UNIPOL Częstochowa wyc.

11 . * POL 19980211 NERLO Aurelia MTB Obiszów Team nie wyst.
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